
 

 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 
 

担当部門 鳥取財務事務所 管財課 

 

令和 6年度 

◎契約内容等 

工事名 (R6)米子市和田町所在国有財産整備工事  

工事場所 米子市和田町字浜田灘東1-1外 8筆 

工事種別 土木一式工事・造園工事 

工事概要 
国有財産の草刈、樹木伐採、吊るし切り、伐根、除根、 

廃材撤去工事 

工事期間 令和 6年 10月 18日から令和 7年 3月 31日まで 

競争参加資格 「土木一式工事 C・D等級」又は「造園工事 A・B・C等級」 

契約の相手方及び住所 
山陰緑化建設株式会社 

鳥取県米子市陰田町657番地 18 

法人番号 1270001003684 

契約年月日 令和 6年 10月 18日 

契約金額(税込み) 7,590,000 円 

予定価格(税込み) 17,412,981 円 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 

入札金額(税抜き) 

(単位:円) 摘要 

第 1回 第 2回 

1 山陰緑化建設株式会社 1270001003684 6,900,000 - 落札者 

2 有限会社丸真 4240002034167 11,900,000 -  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


